

| № | Код | Номенклатура | Единица измерения | Количество | цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%) | Сумма реализ. без НДС, руб. |
|---------------|--------|---------------------------------|-------------------|------------|---|-----------------------------|
| ХОМУТЫ | | | | | | |
| 1 | 65801 | Хомут 110-ВСтЗсп односторонний | шт | 87 | 63,18 | 5 496,53 |
| 2 | 10828 | Хомут 150-В | шт | 9 | 56,00 | 503,97 |
| 3 | 15046 | Хомут 165-В стЗсп | шт | 2 | 183,77 | 367,54 |
| 4 | 67497 | Хомут 170-ВСтЗсп | шт | 44 | 141,36 | 6 219,91 |
| 5 | 202547 | Хомут 20/32 стальной | шт | 3 | 3,85 | 11,56 |
| 6 | 15004 | Хомут 22-ВСтЗсп | шт | 2 | 29,20 | 58,40 |
| 7 | 88451 | Хомут 245-ВСтЗсп | шт | 72 | 169,69 | 12 217,72 |
| 8 | 12696 | Хомут 275-В стЗсп ГОСТ 24137-80 | шт | 2,0 | 178,71 | 357,42 |
| 9 | 61583 | Хомут 28-ВСтЗсп односторонний | шт | 20 | 28,48 | 569,52 |
| 10 | 90880 | Хомут 3,6*140 полиамид.черн. | шт | 100 | 0,86 | 86,10 |
| 11 | 86997 | Хомут 3,6*250 (300) (100 шт) | упак | 4 | 48,47 | 193,87 |
| 12 | 83674 | Хомут 32 односторонний | шт | 12 | 25,81 | 309,71 |
| 13 | 13162 | Хомут 330-В | шт | 60 | 253,75 | 15 225,00 |
| 14 | 79940 | Хомут 4,8х360 ДКС 25219 | шт | 2702 | 3,35 | 9 050,35 |
| 15 | 69925 | Хомут 430-В СтЗсп | шт | 10 | 359,49 | 3 594,89 |
| 16 | 17342 | Хомут 45 В ГОСТ 24137-80 | шт | 24 | 79,78 | 1 914,72 |
| 17 | 15364 | Хомут 60-ВСтЗсп односторонний | шт | 20 | 83,67 | 1 673,49 |
| 18 | 63374 | Хомут GBS 49/20 W2 (47-51) | шт | 1 | 51,02 | 51,02 |
| 19 | 61411 | Хомут MPN-RC 110 В М10 | шт | 10 | 137,38 | 1 373,82 |

| | | | | | | |
|----|-------|---|------|-----|----------|------------|
| 20 | 92942 | Хомут MPN-RC 160B M10 для средних нагрузок с изоляцией. арт. 335706 | шт | 8 | 265,19 | 2 121,50 |
| 21 | 61410 | Хомут MPN-RC 2 1/2" B | шт | 6,0 | 94,37 | 566,24 |
| 22 | 84508 | Хомут MP-SP 4" M10 | шт | 25 | 76,83 | 1 920,75 |
| 23 | 84964 | Хомут P12 гибкий, черный, 9x265 26453 ДКС (уп-100шт) | упак | 1 | 1 294,62 | 1 294,62 |
| 24 | 16659 | Хомут гибкий (4,8-5)*350 (100 шт. в упаковке) | упак | 31 | 145,86 | 4 521,52 |
| 25 | 96489 | Хомут гибкий 100*3,6мм черный (уп-100шт) | упак | 116 | 29,23 | 3 390,91 |
| 26 | 88040 | Хомут гибкий 4,8)*380 (100 шт. в упаковке) | упак | 12 | 143,77 | 1 725,19 |
| 27 | 62577 | Хомут гибкий 4,8*300 (100 шт в уп) | упак | 37 | 122,99 | 4 550,63 |
| 28 | 70443 | Хомут гибкий 4,8*400 (100 шт в уп) | упак | 19 | 151,50 | 2 878,50 |
| 29 | 75117 | Хомут для крепления кронштейнов KC-131 | шт | 148 | 676,63 | 100 141,24 |
| 30 | 93013 | Хомут для низких темп. MIP-M/102-108 арт. 314156 | шт | 5 | 863,90 | 4 319,49 |
| 31 | 93012 | Хомут для низких темп. MIP-M/54-57 арт. 314151 | шт | 2 | 410,92 | 821,84 |
| 32 | 93008 | Хомут для низких темп. MIP-T/34-35 арт. 314686 | шт | 24 | 552,66 | 13 263,77 |
| 33 | 92977 | Хомут для низких темп. MIP-T/42-45 арт. 314172 | шт | 24 | 599,46 | 14 386,93 |
| 34 | 15257 | Хомут MP-HI 20-25 M8/M10 | шт | 1 | 28,57 | 28,57 |
| 35 | 17993 | Хомут MP-HI 25-31 арт.00386406 | шт | 156 | 28,72 | 4 479,93 |
| 36 | 72169 | Хомут MP-HI 25-31 M8 | шт | 50 | 29,93 | 1 496,50 |
| 37 | 15259 | Хомут MP-HI 84-93 M8/M10 | шт | 5 | 74,56 | 372,80 |
| 38 | 98278 | Хомут MP-HI 93-101 M8/M10 арт.386415 | шт | 6 | 94,86 | 569,14 |
| 39 | 8604 | Хомут MP-LHI 38-45 арт.00386408 | шт | 13 | 37,70 | 490,04 |
| 40 | 8610 | Хомут MP-MI 156-162 159 C | шт | 23 | 465,49 | 10 706,18 |

| | | | | | | |
|----|-------|--|----|-----|----------|------------|
| 41 | 81405 | Хомут MP-MIS 1 1/4" G арт 47411 1) HILTI | шт | 19 | 222,71 | 4 231,40 |
| 42 | 81406 | Хомут MP-MIS 2" G арт 47414 1) HILTI | шт | 54 | 268,28 | 14 486,85 |
| 43 | 81407 | Хомут MP-MIS 3" G арт 47402 1) HILTI | шт | 58 | 374,18 | 21 702,32 |
| 44 | 70007 | Хомут MPN-RC 29/32 (29-32) HILTI арт. 00340119 | шт | 19 | 66,06 | 1 255,05 |
| 45 | 80944 | Хомут MP-SP 57-64 M10 | шт | 47 | 45,91 | 2 157,58 |
| 46 | 80943 | Хомут MP-SP 83-89 M10 | шт | 25 | 82,46 | 2 061,41 |
| 47 | 1498 | Хомут MP-HI 155-163 | шт | 66 | 60,31 | 3 980,59 |
| 48 | 78758 | Хомут ст. М6 D48мм ДКС 58048 | шт | 20 | 15,28 | 305,55 |
| 49 | 86994 | Хомут трубный 1/2" (20-24) M8 | шт | 138 | 11,77 | 1 624,33 |
| 50 | 86996 | Хомут трубный 2" (59-66) M8 | шт | 1 | 16,81 | 16,81 |
| 51 | 86995 | Хомут трубный 3/4" (25-28) M8 | шт | 20 | 12,06 | 241,29 |
| 52 | 50708 | Хомут унив. врезной Ду100 | шт | 1 | 1 898,87 | 1 898,87 |
| 53 | 81404 | Хомут фиксирующий MFP NW 100 243533 HILTI | шт | 2 | 1 916,88 | 3 833,76 |
| 54 | 82717 | Хомут фиксирующий MFP NW 15 243521 HILTI | шт | 80 | 1 327,07 | 106 165,92 |
| 55 | 82660 | Хомут фиксирующий MFP NW 20 243522 HILTI | шт | 24 | 1 337,70 | 32 104,80 |
| 56 | 82661 | Хомут фиксирующий MFP NW 25 243524 HILTI | шт | 10 | 1 387,68 | 13 876,80 |
| 57 | 81400 | Хомут фиксирующий MFP NW 32 243525 HILTI | шт | 8 | 1 412,67 | 11 301,36 |
| 58 | 81402 | Хомут фиксирующий MFP NW 50 243528 HILTI | шт | 2 | 1 488,90 | 2 977,80 |
| 59 | 81403 | Хомут фиксирующий MFP NW 65 243531 HILTI | шт | 2 | 1 714,76 | 3 429,51 |